terça-feira, 16 de novembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Credenciamento

Fundo Municipal de Educação de Boa Vista do Tupim
Praça Rui Barbosa, 252, Centro, CEP 46.850-000

Boa Vista do Tupim - Bahia
CNPJ: 31.006.952/0001-46

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 144/2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 333/2021

INEXIGIBILIDADE Nº: 129/2021

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim e Fundo Municipal de Educação, torna público que firmou o Contrato nº.
333/2021, com a Pessoa Física de Fredson Santos de Jesus, inscrito no CPF nº
012.784.575-50, pelo valor total de R$ 4.644,00 (quatro mil, seiscentos e quarenta e
quatro reais), para a prestação de serviços de locação de veículos com motorista, para
transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e estadual, de acordo com as
linhas e roteiros, obedecendo às disposições contidas no Edital de Credenciamento de nº
002/2021, cujo contrato terá sua duração até 31 de dezembro de 2021, vigorando a partir da sua
assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para
o exercício de 2021 nas dotações orçamentárias 02.12.02 2027 3.3.90.36.00 01, 15, 19 e 22.
Assinam a Pessoa Física de Fredson Santos de Jesus e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos,
Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 13 de outubro de 2021.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D30EF5AD10389CDCC1A7EDCC96F2561

terça-feira, 16 de novembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Fundo Municipal de Educação de Boa Vista do Tupim
Praça Rui Barbosa, 252, Centro, CEP 46.850-000

Boa Vista do Tupim - Bahia
CNPJ: 31.006.952/0001-46

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 144/2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 334/2021

INEXIGIBILIDADE Nº: 130/2021

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de
Boa Vista do Tupim e Fundo Municipal de Educação, torna público que firmou o Contrato nº.
334/2021, com a Pessoa Física de Gustavo Gonçalves da Silva dos Anjos, inscrito no
CPF nº 087.541.665-94, pelo valor total de R$ 6.480,00 (seis mil, quatrocentos e
oitenta reais), para a prestação de serviços de locação de veículos com motorista, para
transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e estadual, de acordo com as
linhas e roteiros, obedecendo às disposições contidas no Edital de Credenciamento de nº
002/2021, cujo contrato terá sua duração até 31 de dezembro de 2021, vigorando a partir da
sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento
para o exercício de 2021 nas dotações orçamentárias 02.12.02 2027 3.3.90.36.00 01, 15, 19 e
22. Assinam a Pessoa Física de Gustavo Gonçalves da Silva dos Anjos e pela Prefeitura,
Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 13 de outubro de 2021.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D30EF5AD10389CDCC1A7EDCC96F2561

terça-feira, 16 de novembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Fundo Municipal de Educação de Boa Vista do Tupim
Praça Rui Barbosa, 252, Centro, CEP 46.850-000

Boa Vista do Tupim - Bahia
CNPJ: 31.006.952/0001-46

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 144/2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 335/2021

INEXIGIBILIDADE Nº: 131/2021

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim e Fundo Municipal de Educação, torna público que firmou o Contrato nº.
335/2021, com a Pessoa Física de Joelson Mendes da Silva, inscrito no CPF nº
449.248.105-25, pelo valor total de R$ 6.210,00 (seis mil, duzentos e dez reais), para a
prestação de serviços de locação de veículos com motorista, para transporte escolar de alunos
da rede pública de ensino municipal e estadual, de acordo com as linhas e roteiros, obedecendo
às disposições contidas no Edital de Credenciamento de nº 002/2021, cujo contrato terá sua
duração até 31 de dezembro de 2021, vigorando a partir da sua assinatura. As despesas
decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2021 nas
dotações orçamentárias 02.12.02 2027 3.3.90.36.00 01, 15, 19 e 22. Assinam a Pessoa Física de
Joelson Mendes da Silva e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista
do Tupim, 13 de outubro de 2021.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D30EF5AD10389CDCC1A7EDCC96F2561

		2021-11-16T11:39:17-0300